АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2015 г №61

О внесении изменений в распоряжение главы

Шумаковского сельсовета Солнцевского района №52 от 01.06.2015 г.

«Об утверждении Положения « Об организации и осуществлении первичного воинского учета
граждан

на территории Шумаковского сельсовета»

На основании протеста прокурора Солнцевского района  № 04-01-2015 от 08.06.2015 г. на распоряжение
главы Шумаковского сельсовета №52 от 01.06.2015 г. «Об утверждении Положения « Об организации и
осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Шумаковского сельсовета»

1.Раздел 3. «Функции» Положения « Об организации и осуществлении первичного воинского учета
граждан на территории Шумаковского сельсовета» дополнить пунктом

3.10.Создавать информационные базы данных по вопросам, отнесенным к компетенции ВУС.

2. Из раздела 4 «Права» Положения « Об организации и осуществлении  первичного воинского учета
граждан на территории Шумаковского сельсовета» исключить строку

- создавать информационные базы данных по вопросам, отнесенным к компетенции ВУС.

2. Решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В.Борисов